
План јавних набавки за 2017. годину 
Специјална болница за неспецифичне плућне болести "Сокобања"

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2017.годину 29.12.2016.
Измена број: 1 13.2.2017.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

117.007.941

добра 103.845.941

1.1.1 1/2017 3/2017отворени поступак 3/2018Животне намирнице 29036165

1.1.2 1/2017 3/2017отворени поступак 3/2018
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Лекови-Централизована набавка 8661543

1.1.3 1/2017 3/2017отворени поступак 3/2018Лекови 5171403

Измена број: 1; усвојена: 13.2.2017.; план: План јавних набавки за 2017.годину од 29.12.2016.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Приликом куцања, дошло је до техничке грешке. Набавку спроводи установа, а не тело за централизоване набавке.

1.1.4 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Санитетски материјал 3491305

1.1.5 1/2017 3/2017отворени поступак 3/2018Реагенси, хемикалије и потрошни материјал за 
лабораторију

11270726

1.1.6 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Средства за дезинфекцију 1113000

1.1.7 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Медицински кисеоник и гасови под притиском 1700000

1.1.8 9/2017 11/2017отворени поступак 11/2018Енергенти 13598999

1.1.9 6/2017 7/2017отворени поступак 7/2018
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

Електрична енергија 13000000

1.1.10 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Горива за службена возила 2600000

1.1.11 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Технички материјал 4900000

Измена број: 1; усвојена: 13.2.2017.; план: План јавних набавки за 2017.годину од 29.12.2016.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Код ове набавке процењена вредност се не мења само се спајају три партије у једну.

1.1.12 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Административни материјал 1654000

Измена број: 1; усвојена: 13.2.2017.; план: План јавних набавки за 2017.годину од 29.12.2016.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Због неопходности набавке ултразвучне сонде, смањује се административни материјал, партија 2-штампани материјал.

1.1.13 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Материјал за одржавање хигијене 2913000

1.1.14 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Униформе за запослене 1180000

1.1.15 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Набавка рачунарске опреме и резервни делови за 
одржавање рачунарске опреме

950000

Измена број: 1; усвојена: 13.2.2017.; план: План јавних набавки за 2017.годину од 29.12.2016.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Процењена вредност код ове набавке се смањује ради куповине ултразвучне сонде.

Страна 1 од 3Датум штампе: 13.2.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.16 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2017Текстилни производи 1170000

1.1.17 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Набавка ситног инвентара за потребе дијагностичке 
службе

745800

1.1.18 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Сонда за ултразвук 690000

Измена број: 1; усвојена: 13.2.2017.; план: План јавних набавки за 2017.годину од 29.12.2016.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Због неопходности пружања ултразвучних услуга корисницима здравствене заштите, потребно је набавити сонду за ултразвук.

услуге 13.162.000

1.2.1 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Услуге осигурања 4200000

1.2.2 1/2017 1/2017поступак јавне набавке мале вредности 1/2018Санитарни и бактериолошки преглед и анализа 
воде

642000

1.2.3 1/2017 3/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

3/2018Месечно одржавање књиговодственог програма и 
програма за плате

780000

1.2.4 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Редовно одржавање система централног грејања у 
свим објектима болнице

1200000

1.2.5 8/2017 9/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Услуга редовног одржавања и сервисирања 
лифтова

1100000

1.2.6 5/2017 6/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

6/2018Одржавање информационог система 950000

1.2.7 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Редовно одржавање, сервисирање кухињских 
апарата, расхладних уређаја, машина за прање, 
сушење и пеглање веша и клима уређаја

1700000

1.2.8 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Услуга текућег одржавања водоводног система, 
канализације и напајања термоминералном водом 
објеката Болнице

1200000

1.2.9 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Сервис возила 1390000

1.2.10 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Прикупљање, транспорт, складиштење и третман 
медицинског отпада

800000

Измена број: 1; усвојена: 13.2.2017.; план: План јавних набавки за 2017.годину од 29.12.2016.; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Процењена вредност се смањује ради набавке ултразвучне сонде на 400.000,00 динара, па се набавка пребацује у табелу 2-набавке на које се закон не примењује.

Страна 2 од 3Датум штампе: 13.2.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

В.Д. Др Весна Милановић

Овлашћено лице:

Ана Стојковић, Милена Ђорђевић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 13.2.2017.; план: План јавних набавки за 2017.годину од 29.12.2016.
Због неопходности пружања ултразвучних услуга корисницима здравствене заштите, потребно је набавити сонду за ултразвук. Због тога се врши измена и допуна Плана јавних набавки и то тако што 
се у табели 1 у одељку добра, набавка под редним бројем 1.1.12-административни материјал смањује од износа 2.100.000,00 динара, на износ од 1.654.000,00 динара, односно, партија 2-штампани 
материјал, се смањује за износ од 446.000,00 динара. Набавка под редним бројем 1.1.15-набавка рачунарске опреме и резервни делови за одржавање рачунарске опреме смањује се на износ од 
950.000,00 динара.
У одељњку услуге, набавка под редним бројем 1.2.10-Прикупљање, транспорт, складиштење и третман медицинског отпада, смањује се на износ од 400.000,00 динара и у потпуности се брише из 
Плана јавних набавки, а пребацује се у табелу 2-Набавке на које се закон не примењује. 
На име набавке ултразвучне сонде из табеле 2-Набавке на које се закон не примењује, смањују се угоститељске услуге за износ од 90.000,00 динара, смањује се услуга прања тепиха за износ од 
50.000,00 динара и фотографске услуге за 30.000,00 динара.

Страна 3 од 3Датум штампе: 13.2.2017. Апликација Управе за јавне набавке 


